
28 DIÁRIO OFICIAL Nº 34059 Sexta-feira, 13 DE DEZEMBRO DE 2019

INALDO MARTINS DOS SANTOS, CPF: 568035242-72, Ag. Port./COLOG, 
MAT.: 541908661, 0,5 diaria, RAIMUNDO NONATO SANTANA CAMPOS, 
CPF: 595247312-15, Téc. Manut./GEMAN, MAT.: 5892504, 0,5 diaria, 
SHIRLIANE SILVA DE MORAES, CPF: 847236372-49, Servente/COPA, 
MAT.: 571746631, 0,5 diaria, FABIO JOSE ALCANTARA DA SILVA, CPF: 
582209412-00,   Motorista/GETRA, MAT.: 541884941, 0,5 diaria e WAL-
TER CUNHA BARATA JUNIOR, CPF: 247739482-72, Motorista/GETRA, MAT.: 
571752811, 0,5 diaria.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará, 10 de  Dezembro de 2019.
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 507579
PORTARIA Nº 931 DE 09 DE DEZEMBRO  DE  2019

O presidente do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará - HEMOPA, 
no uso de suas atribuições estatutárias.
Considerando a solicitação constante do Processo nº 599920/2019.
RESOLVE:   Conceder         diária(s)   ao(s)      abaixo    relacionado(s),     
com     o     objetivo     de CONDUZIR SERVIDOREES AO HEMONÚCLEO  DE 
CAPANEMA/PA no dia 02/12/2019..
LUIZ EMANUEL URSOLINO DE FRANÇA, CPF: 146353302-06, Motorista/
GETRA, MAT.: 54194916, 0,5 diaria.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Gabinete da Presidência do Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará 
- HEMOPA - Pará, 09 de  Dezembro de 2019 .
PAULO ANDRE CASTELO BRANCO BEZERRA
PRESIDENTE

Protocolo: 507569

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE PÚBLICA

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO 
PARÁ (HEMOPA)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
Nº 002/2019- FUNDAÇÃO HEMOPA

A Fundação Centro de Hemoterapia e Hamtologia do Estado do Pará – 
Fundação HEMOPA, no A Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia 
do Pará - HEMOPA, autorizada pela Lei Estadual nº4.772 e instituída pelo 
Decreto nº 10.741 de 02 de agosto de 1978, com personalidade jurídica de 
Direito Público, de caráter científi co-tecnológico, educacional e de presta-
ção de serviços de saúde, no campo da
Hematologia e da Hemoterapia, representada pelo seu presidente, CONSI-
DERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, 
os da legalidade e publicidade, RESOLVE TORNAR PÚBLICO o Resultado 
Final do Processo Seletivo Simplifi cado nº002/2019.
LOCAL: HEMONÚCLEO DE ABAETETUBA
CARGO: ENFERMEIRO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

20190110220182 KATIA CILENE LISBOA FARIAS 28.40 1

LOCAL: HEMONÚCLEO DE ALTAMIRA
CARGO: BIOMÉDICO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110233495  NELIANE DE OLIVEIRA MOREIRA 17.50 1

LOCAL: HEMONÚCLEO DE ALTAMIRA
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL
20190110213891 ANEILTON MENDES FRANÇA 26.50 1

LOCAL: HEMONÚCLEO DE ALTAMIRA
CARGO: TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011017119 CLEONICE NASCIMENTO DO CARMO 
GOMES 23.00 1

LOCAL: HEMOCENTRO COORDENADOR/BELEM
CARGO: FISIOTERAPEUTA
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110141405 VIVIANA VAN DEN BERG DE MENEZES 32.90
 

1

2019011095094 LUCIANA DO SOCORRO DA SILVA 
VALENTE 31.70

 
2

LOCAL: HEMOCENTRO COORDENADOR/BELEM
CARGO: TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110153174
 REGIANE CRISTINE CUNHA DA COSTA 30.40 1

2019011009238 DRIELLY DA CUNHA OLIVEIRA 28.60 2

20190110111374 ODETE SIMONE SOARES MELO GALVAO 26.00 3

2019011060008 EUZENI DE ALMEIDA DAS CHAGAS 25.00 4

LOCAL: HEMONÚCLEO DE CAPANEMA
CARGO: TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011009881 PAULA FERNANDA DA SILVA LOUREIRO 28.90 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE CASTANHAL
CARGO: ENFERMEIRO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011000805 IVANEIDE MARIA NASCIMENTO MELO 
MELO 33.50 1

2019011003043 NORMA SUELY CELSO DOS SANTOS 
MONÇÃO 29.00 2

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE CASTANHAL
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011008102 PEDRO HENRIQUE PONTES OLIVEIRA 33.00 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE CASTANHAL
CARGO: OPERADOR DE COMPUTADOR
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011098677 CARLOS ALBERTO DAS NEVES JUNIOR 24.60 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE CASTANHAL
CARGO: TÉCNICO EM PATOLOGIA CLÍNICA
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110230942 MARIA DEUZIMAR GUIMARAES DE 
SOUZA 24.50 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE MARABÁ
CARGO: ENFERMEIRO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011011915 EDMÁ BISPO DA SILVA 28.50 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE MARABÁ
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011009578 ANDREIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 27.20 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE MARABÁ
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110104051 DAVI CHAVES SANTOS 32.10 1

LOCAL: HEMOCENTRO REGIONAL DE SANTARÉM
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

20190110156472 KELLY CHRISTINE DOS SANTOS 
NADLER 33.00 1

20190110159395 IVA ZAIZA VALENTE SOBRAL 32.10 2

LOCAL: HEMONÚCLEO DE REDENÇÃO
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
 

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO 
FINAL

2019011065795
MICHELLE CAROLINE COSTA DE 

HOLANDA 25.00 1


